EDITAL RETIFICADO

AO

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 62/2021

O  Sr.  Leandro  Maffeis  Milani,  Prefeito  Municipal  do  Município  de
Birigui/SP, torna público a todos os interessados que procedeu retificação no
edital  de  licitação  em epígrafe,  e,  tendo em vista  que  as  retificações  não
afetam  a  formulação  das  propostas,  será  alterada  a  data  abertura  do
certame.  Desta  forma  TORNA  PÚBLICO  a  edição  do  presente  Edital
Retificado, que visa alterações daquele texto original, conforme segue:

A) DAS RETIFICAÇÕES DO EDITAL – PREÂMBULO

EDITAL N.° 191/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 62/2021
****   NÃO DIFERENCIADA ***  *
TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA DA REALIZAÇÃO: 29/12/2021 a partir das 08:00 horas

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
OUTSOURCING  DE  IMPRESSÕES  MONOCROMÁTICAS,  COM  FORNECIMENTO  DE
EQUIPAMENTOS,  GESTÃO  DE  IMPRESSÕES  EFETIVAMENTE  REALIZADAS,  MANUTENÇÃO
PREVENTIVA  E  CORRETIVA  DOS  EQUIPAMENTOS  COM  SUBSTITUIÇÃO  DE  PEÇAS,
COMPONENTES E MATERIAIS UTILIZADOS, COM FORNECIMENTO DE INSUMOS ORIGINAIS,
INCLUINDO  TONNER,  EXCETO  FORNECIMENTO  DE  PAPEL  –  SECRETARIA  DE
DESENVOLVIMENTO  ECONÔMICO, conforme  especificações  dos  anexos  I  e  II  –  Termo  de
Referência.

A) DAS RETIFICAÇÕES

1 – Fica Retificado o item nº 11. 1 do Termo de Referência, passando a constar:

1.1 – “Impressora Tipo I: 268 (duzentos e sessenta e oito) impressoras monocromáticas”.

C – DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalterados os demais itens e condições não atingidos pelo presente Edital Retificado.

Birigui, 14 de dezembro de 2021.

Leandro Maffeis Milani

Prefeito Municipal